
VÝPRODEJ                                 

   

Pipette Controller Blue
ACCPH01-B         

Akční cena: 3 200,- Kč

www.hpst.cz | www.labicom.cz  | eshop.labicom.cz

• Lehká konstrukce pro snadné použití i při delším 
používání

• Ekologické dobíjitelné baterie NiMH, až 8 hodin 
nepřetržitého provozu

• Inteligentní nabíječka, kterou lze používat samo-
statně, s montáží na stěnu a stolním stojanem

• Autoklávovatelná špička pro zamezení křížové 
kontaminace

Běžná cena: 2 340 ,- Kč
Akční cena: 650,- Kč

• Jednokanalová pipeta, 0.5 - 10 µl
• Plně autoklávovatelná
• Ergonomický design 
• Snadno čitelný displej, kalibrace 

a údržba
• Dle ISO8655

m: +420 604 931 771

MicroPette Plus
DLA7030301004

Ruční ergonomické kleště
MAC735220  

• Ruční ergonomické kleště pro hliníková krimpovací 
víčka 20 mm

Běžná cena: 6 284,- Kč
Akční cena: 3 900,- Kč



VÝPRODEJ                                 VÝPRODEJ                                  

m: +420 604 931 771

Suchá lázeň pro dva bloky 
BENBSH5002-E  
BENBSW15 - dva bloky skladem         

• Suchá lázeň pro dva bloky
• Rozsah teplot +5 °C nad okolní 

teplotu až 105 °C
• Časovač 1 min – 99h 59min/ 

kontinuální běh

• Nastavení teploty +5 °C nad okolní 
teplotu až 60 °C

• Objem 20 L
• Rozměry 33.5 x 37 x 47.5 cm

MyTemp™  Incubator
BENH2200-H-E

Běžná cena: 21 008,- Kč
Akční cena: 8 900,- Kč
cena jednoho bloku: 2 000,- Kč

Běžná cena: 18 330,- Kč
Akční cena: 8 900,- Kč

www.hpst.cz | www.labicom.cz  | eshop.labicom.cz


